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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Doposazenie I Kliniki Kardiologii i Elektroterapii
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w specjalistyczne 16zka kardiologiczne oraz
echokardiograf z wyposazeniem”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamdwien Publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy: Pakiet nr 2 — L6zko sterowane elektrycznie czterosekeyjne — 10 szt.

Pytanie nr 1.

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci t6zko, w ktérym podstawa jest lakierowana proszkowo na kolor
szary? W oferowanym 16zku jest mozliwos¢ wyboru koloru akcentow kolorystycznych na szczytach i
barierkach (5 koloréw do wyboru).

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko posiadajace stopien zabezpieczenia instalacji elektrycznej IPX6?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci 16zko posiadajace elektryczna regulacje wysokosci leza w zakresie:
najnizsze potozenie 360 mm, a najwyzsze polozenie 795 mm za pomoca pilota recznego?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy dopusci t6zko posiadajace elektryczna regulacje czesci udowej 22,5 stopni za
pomoca pilota recznego oraz manualna (r¢czna) regulacje czgsci podudzia w zakresie 9 stopni?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy wymaga, aby 16zko posiadalo elektryczna regulacje pozycji fotelowej za
pomoca jednego przycisku?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza manualna regulacje pozycji fotelowej, zakres regulacji zgodnie
z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w szczyty wykonane z wysokiej jakosci
tworzywa, tatwo wyjmowane z blokada zabezpieczajaca przed przypadkowym wyjeciem?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w porecze boczne dzielone, wykonane z wysokiej
jakosci tworzywa, skiadane/opuszczane ponizej poziomu materaca (bez koniecznosci odejmowania),
zabezpieczajace pacjenta na calej dlugosci leza?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 8

Czy (w pkt. 25) Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w materac o wymiarach 12 x 85 x 193 cm
(dopasowanych do wymiaréw leza) w pokrowcu zmywalnym?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

W czesei I pk 3 SIWZ Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty na sprzet fabrycznie nowy., natomiast w
zalaczniku nr 2b w opisie wymagan dotyczacych przedmiotu zaméwienia podano rok produkcji 2016.
Prosimy zatem o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty na sprzet pochodzacy z roku
2016, czy nalezy zaoferowaé sprzet wyprodukowany w roku 2018 zgodnie z wymaganiem podanym w
czesci | pk 3 SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia sprz¢tu wyprodukowanego w 2018 r. Zamawiajacy
modyfikuje tres¢ Zalacznika nr 2b do SIWZ poprzez wprowadzenie nowej tresci w pkt. 5 tabelki
Parametry oferowany :,,Rok produkcji 2018”.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy t6zko sterowane elektrycznie z regulacja wysokosci leza w
zakresie 310mm — 815mm, spelniajace wszystkie pozostale parametry okreslone w zataczniku nr 2b do
SIWZ? Nadmieniamy, iz dolne polozenie rozni si¢ tylko o 10mm od wymaganego i w praktyce roznica ta
nie bedzie mialta znaczenia. Taki zakres regulacji jest w zupetnosci wystarczajacy do opieki nad pacjentem,
zapewnia bardzo wysoki komfort pacjentowi i gwarantuje bezpieczenstwo uzytkowania. Zaakceptowanie
przez Zamawiajacego, podanego w naszym pytaniu zakresu, pozwoli nam zlozy¢ ofertg na f6zka wysokiej
klasy, charakteryzujace si¢ doskonata jako$cia wykonania oraz bardzo wysoka trwafoscia co pozwala na
ich dlugoletnie bezawaryjne uzytkowanie.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dla Pakietu nr 2, uzna referencje dotyczace dostawy stoléw operacyjnych oraz wozkow
do transportu pacjenta za zblizone do wymaganych zgodnie z pkt. 12.1 SIWZ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o konstrukeji wykonanej ze stali weglowej lakierowanej proszkowo?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z lezem wypetionym plytami tworzywowymi wykonanymi z
polipropylenu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko, ktorego leze oparte jest na pantografie?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z mozliwoscia wyboru koloru powierzchni lakierowanych proszkowo
sposrod 2 koloréw: bialy lub szary oraz mozliwoscig wybory koloru wypehien szczytow sposrod 8
koloréw?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy dopusci f6zko o wadze 149 kg?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o bezpiecznym obcigzeniu 250 kg?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z 1P44?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 380-810 mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja funkcji elektrycznych za pomoca pilota przewodowego oraz
panelu centralnego?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko ze szczytami t6zka o konstrukceji ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z STIWZ.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko ze szczytami bez blokady na czas transportu?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali weglowej lakierowane;j
proszkowo?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi o dlugosci okoto % diugosci leza?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi wykonanymi z aluminium, z elementami z
tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 1 dopusci 16zko o konstrukeji ramy leza ze stali malowanej proszkowo ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 7 leze oparte na 3 kolumnach, dzigki temu bezpieczne obcigzenie t6zka
wynosi 300 kg?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 28
Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 9 16zko gdzie dtugos¢ catkowita 16zka wynosi 2220 mm ?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.
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Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 10 t6zko gdzie szerokos¢ catkowita 16zka wynosi 1000 mm, wlacznie z
poreczami bocznymi ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 11 t6zko o masie wiasnej 153 kg?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 13 16zko posiadajace zabezpieczenia instalacji elektrycznej tozka IP 547
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 13 t6zko gdzie elektryczna regulacja wysokosci leza jest w zakresie:
najnizsze potozenie 430 mm, a najwyzsze potozenie nie nizsze niz 830 mm ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 16 t6zko gdzie elektryczna elektryczna regulacja czg$ci noznej — czgsci
podudzia w zakresie 0-22 stopni za pomoca systemu zapadkowego, czesci udowej 45 stopni za pomoca
pilota recznego?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 20 16zko gdzie szczyty wykonane w caltosci, stanowiace jednolity odlew
w technologii Rotomuldingu, bez miejsc faczenia bedacych miejscami gniezdzenia sig brudu oraz bedacych
potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami. Szczyty t6zka szybko
wyjmowane, bez uzycia narzedzi?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 23 t6zko gdzie barierki boczne wykonane w calosci, stanowigce jednolity
odlew w technologii Rotomuldingu, bez miejsc taczenia bedacych miejscami gniezdzenia sie brudu oraz
bedacych potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwojne,
skladane wzdtuz ramy leza, zabezpieczajace pacjenta na calej diugosci leza — od szezytu do szczytu,
sterowanie funkcjami elektrycznymi 16zka wbudowane w barierki, dostgpne dla pacjenta od strony
wewnetrznej i dla personelu szpitalnego od strony zewnetrznej. Wysokos¢ barierki bocznej 46 cm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko, ktorego konstrukcja ramy leza, podobnie jak podstawa t6zka wykonana
jest ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko, ktorego leze wypelnione jest lekkimi, wyprofilowanymi, odejmowanymi
panelami z tworzywa ABS?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 38
Czy Zamawiajacy dopusci 1ozko, ktorego blat podparty jest w 8 punktach, zapewniajac stabilnos¢ w
kazdym potozeniu?
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko, z mozliwoscia wyboru koloru podstawy z 5 kolorow?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 40
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z dopuszczalnym obcigzeniem na poziomie 250 kg?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko sterowane z paneli z membranowymi przyciskami w wymaganym
zakresie, wbudowanymi w barierki boczne zaréwno od strony zewnetrznej dla pacjenta, jak i od strony
zewnetrznej dla personelu oraz przewodowego panelu centralnego zawieszanego na szczycie tozka lub
odkfadanego na pdétce na posciel?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z elektryczng regulacja wysokosci w zakresie 350 — 740 mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiajacy dopusci 10zko wyposazone w fatwe do dezynfekcji tworzywowe szczyty z jednorodnego
odlewu bez miejsc faczenia, tatwo wyjmowane, z blokada przed przypadkowym wyjeciem?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiajacy dopusci 6zko wyposazone w fatwe do dezynfekcji tworzywowe, dzielone, niezalezne od
siebie barierki boczne, chronigce pacjenta na calej dtugosci, poruszajace si¢ wraz z lezem?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

DOTYCZY - PAKIET 1 - Zakup echokardiografu z wyposazeniem

Pytanie nr 45

Dot. Zal. Nr 3 — Wzor Umowy, §7 ust.2. Praktyka Wykonawcy dowodzi, ze niekiedy dla wykonania
naprawy konieczny jest import czgsci zamiennych spoza Unii Europejskiej i dokonania ich odprawy celnej,
co moze wydtuzy¢ czas importu nawet do 5 dni roboczych. W takiej sytuacji ukonczenie naprawy w czasie
7 dni kalendarzowych moze okazaé si¢ utrudnione. W zwiagzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopusci
czas naprawy do 10 dni kalendarzowych od chwili przyjecia zgloszenia w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci zamiennych spoza Unii Europejskiej?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Dot. Zal. Nr 3 — Wz6r Umowy, §7 ust.7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dokonywanie napraw
gwarancyjnych urzadzenia przy uzyciu pelnowartosciowych, certyfikowanych i dopuszczonych do
montazu w urzgdzeniu przez jego producenta czgsci wolnych od wad, tj. uzywanych lub
rekondycjonowanych w przypadku, gdy dostep do czgsci fabrycznie nowych bedzie utrudniony?
Odpowiedz: Tak, ale wylacznie w okresie pogwarancyjnym, po uzyskaniu indywidualnej zgody
Zamawiajacego i po przedlozeniu stosownych informacji od producenta urzadzenia o braku
dostepnosci czesci zamiennych.

Pytanie nr 46

Dot. Zat. Nr 3 — Wz6r Umowy, §7 ust.9. Czy Zamawiajacy dopusci aparat z zagwarantowana dostepnoscia

czesci zamiennych przez co najmniej 7 lat od daty dostawy? W dobie szybkiego postepu technologicznego
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oraz nieustannego rozwoju sprzetu medycznego taki okres dostepnosci czesci zaczyna by¢ powszechny
wsrod producentow sprzetu medycznego.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Dot. Zal. Nr 3 — Wzér Umowy, §7 ust. 1 pkt. 2) Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kar
umownych do przyjetego w branzy poziomu tj:

a) za odstapienie od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w
wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 5 ust. 1,

b) za zwloke w dostawie urzadzenia zgodnego z umowa — 0,2% wartosci umowny liczac za kazdy dzien
zwloki ponad termin okreslony w umowie,

¢) za zwloke w usunigciu wad, brakoéw lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych w okresie
gwarancji/rekojmi — 0.2 % wartosci umowy liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w
umowie

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym pismie sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci
sktadanych ofert.

Prosimy o potwierdzenie faktu ofrzymania niniejszego pisma mailem na adres
edyta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14

RzKTOR

1 Zespalonego

KIEROWNI
ien Puplicznych

e Szahiawski

STA

asniewska




